## H

- 1 **H**Aereditas a fideicommissario heredi propter detractiones restitui debet, c. 1. n. 30.
- 1 Hereditas consistit in iure etiam abstracto a proprietate, & usufructu, & institutio potest verificari etiam sine usufructu, cap. 2. nu. 62.
- 1 Hereditatis additio quando habeat vim solutionis, & quando non cap. 37. nu. 13. & 14.
- 2 Hereditas ad tempus dari non potest, cap. 103. numero 17.
- 2 Hereditas quantumvis opulenta, & lucrosa non tollit minori beneficium restitutionis in integrum, si inconsulto hereditatem adierit, cap. 98. nu. 11. & 12.
- Amplia, quamuis minor confecerit inventarium, & hereditatem adierit cum auctoritate curatobis, contra quem possit habere regressum, ibid. num. 13. & 14.
- 2 Hereditas denuo adiri potest ex testamento valido absque restitutione, quamvis haeres per plures annos nullo confecto inventario bona possederit virtute secundi testamenti, quod putabat valere cap. 96. num. 16.
- Amplia, ut hoc casu heredi novum etiam tempus dari debeat ad conficiendum inventarium, ibidem num. 17.
- 2 In hereditate veniunt etiam non hereditaria, quae in hereditate reperiuntur, ut res deposita, commodata, & similes, pag. 191. nu. 7.
- Hereditatis petitio datur etiam pro rebus, quorum testator defunctus habuit solum possessionem, vel detentionem, ibid. nu. 5.
- Item datur pro feudo secundum veriore opinionem, nisi agatur adversus filium, vel alium in investitura comprehensum, ibid. nu. 1. 3. & 8.
- 1 Heredi a fideicommissario restitutio hereditatis fieri debet propter detractiones, cap. 1. nu. 30.
- 1 Haeres pro alijs creditis impedire potest, ne fideicommissarius in possessionem mittatur, vel immisionem factam revocare, etiam si legitima, & trebellianica sint deducta, cap. 1. nu. 33.
- 1 Haeres alienans contra prohibitionem testatoris, recuperando rem, impedit acquiri ius vocato in casu alienationis, cap. 5. nu. 3.
- 1 Haeres semel contraveniens non potest panitere, neque a contractu discedere in praedictum Ecclesiae, cui ex dicto contractu fuit ius acquisitum, cap. 5. num. 9.

# I N D E X.

- 1 *Hæres solvens ex fructibus es alienum testatoris, potest in restitutione fideicommissi tot bona etiam fideicommissio subiecta retinere, capitulo 25. num. 2.*
- 1 *Hæres cum beneficio legis, & inuentarij an in feudo ex pacto & providentia teneatur ad debita prædecessoris, & quid in feudo mixto, cap. 26. & 59.*
- 1 *Hæredis qualitas in concessione facta pro filijs hæredibus, & eorum descendentes non censetur repetita in persona descendentes, cap. 26. numero 11.*
- 1 *Hæres cum beneficio legis, & inuentarij non tenetur de suo debita hæreditaria solvere, cap. 29. numero 33.*
- 1 *Tenetur es alienum a defuncto relictum solvere ex bonis hæreditarijs, etiam si usufructus alteri sit relictus, & quo ordine talis solutio sit facienda, & ex quibus rebus, cap. 29. num. 31. 32. & sequen.*
- 1 *Hæres semel non potest desinere esse hæres directo, cap. 34. nu. 11.*
- 1 *Hæres simul, & creditor defuncti, an & quando deducat suum creditum ex bonis hæreditarijs, & quo tempore talis deductio facta intelligatur, cap. 37. per totum.*
- 1 *Hæres grauatius restituere hæreditatem, quam minuit es alienum, dicitur integre restituere, etiam quod deducat debitum hæreditatis, cap. 37. num. 5.*
- 1 *Hæres iussus a testatore aliquid iuramento promittere non tenetur iuramentum præstare, sed tantum debet obseruare id, quod testator intunxit, cap. 62. nu. 8.*
- 2 *Hæres, vel fideicommissarius vniuersalis tenetur ad supplementum legitima ex rebus hæreditarijs, quando hæreditas sufficit, alias legatarij etiam tenentur, cap. 8. nu. 9. & 10.*
- 2 *Hæres putatiuus quidquid ex transactione acquirit ex sua negotiatione videtur acquirere, nec eius pactum nocet, aut prodest vero hæredi nisi transactio, vel pactum sit de re hæreditaria cap. 17. nu. 1. 3. & 4.*
- 2 *Hæres verus repetit debitum hæreditarium exactum a putatiuo, cap. 17. num. 5. Secus si hæres putatiuus aliquid exegerit non hæreditarium, quia non tenetur illud restituere vero hæredi, etiam si transegerit tanquam hæres, & illi tanquam hæredi fuerit solutum, ibidem numero 6. 7. & 9.*
- 2 *Hæres non transmittit ad fideicommissum bona a se acquisita tanquam ab hærede ex re non hæreditaria, cap. 17. nu. 8.*
- 2 *Hæres venditoris licet in instrumēto non sit comprehensus tenetur de euictione promissa a venditore, cap. 19. nu. 34.*
- 2 *Hæres ad eundo hæreditatem censetur quasi contrahere cum creditoribus defuncti, cap. 19. n. 38.*
- 2 *Hæres grauati potest detrabere Trebellianicam defuncto competentem etiam si inuentarium non confecerit,